
 1 

 
 
 
 
Stavba:  Nové energocentrum - Trafostanice TS1 vč. náhradního zdroje elektrické energie - Krajská 
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. 
 
 

Zákazník: 
 
 

Krajská zdravotní, a. s. 
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13  Ústí nad Labem 

IČ: 25488627 
DIČ: CZ25488627 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

CENOVÁ NABÍDKA NA REALIZACI INŽENYRSKÉ ČINNOSTI V BLASTI BOZP 
____________________________________________________________________ 

 
 
 

SINNET.EU s.r.o. 
Patočkova 2386/83 

Břevnov, 169 00 Praha 6 
IČ 28741447 

DIČ: CZ28741447 
 

                      
                      
 
  
Datum: 21.2.2023 
 
Předmět dodávky: „Nové energocentrum – Trafostanice TS1 vč. náhradního zdroje elektrické energie – Krajská 
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.“ Součástí předmětu plnění je za součinnosti dodavatele stavby 
provedená aktualizace Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, který byl zpracován ve fázi 
projektové přípravy. Rozsah výkonu koordinátora bezpečnosti práce ve fázi realizace stavby bude vycházet 
z projektového řešení stavby, které je obsaženo v projektové dokumentaci pro stavební povolení a v podrobnostech 
dokumentace pro výběr dodavatele „Nové energocentrum - Trafostanice TS1 vč. náhradního zdroje elektrické 
energie - Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.“ Obsah a rozsah sjednaných činností bude současně 
odpovídat požadavkům pravomocného rozhodnutí o umístěni stavby a pravomocného stavebního povolení. 
Činnost koordinátora bezpečnosti práce ve fázi realizace stavby bude prováděna v souladu s obecně závaznými 
normami a předpisy. 
 
Předmět plnění (provádění díla) 
Činnost koordinátora bezpečnosti práce ve fázi realizace stavby bude prováděna v souladu s obecně závaznými 
normami a předpisy osobou (osobami) s odbornou způsobilostí, v souladu s platnými předpisy. Kontrolní činnost 
bude obsahovat především následující body: 
 
• koordinace spolupráce zhotovitelů při přijímání opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

se zřetelem na povahu stavby a na zásady prevence rizik a činností prováděných na staveništi současně. 

 1 

 
 
 
 
Stavba:  Nové energocentrum - Trafostanice TS1 vč. náhradního zdroje elektrické energie - Krajská 
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z. 
 
 

Zákazník: 
 
 

Krajská zdravotní, a. s. 
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13  Ústí nad Labem 

IČ: 25488627 
DIČ: CZ25488627 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

CENOVÁ NABÍDKA NA REALIZACI INŽENYRSKÉ ČINNOSTI V BLASTI BOZP 
____________________________________________________________________ 

 
 
 

SINNET.EU s.r.o. 
Patočkova 2386/83 

Břevnov, 169 00 Praha 6 
IČ 28741447 

DIČ: CZ28741447 
 

                      
                      
 
  
Datum: 21.2.2023 
 
Předmět dodávky: „Nové energocentrum – Trafostanice TS1 vč. náhradního zdroje elektrické energie – Krajská 
zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.“ Součástí předmětu plnění je za součinnosti dodavatele stavby 
provedená aktualizace Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, který byl zpracován ve fázi 
projektové přípravy. Rozsah výkonu koordinátora bezpečnosti práce ve fázi realizace stavby bude vycházet 
z projektového řešení stavby, které je obsaženo v projektové dokumentaci pro stavební povolení a v podrobnostech 
dokumentace pro výběr dodavatele „Nové energocentrum - Trafostanice TS1 vč. náhradního zdroje elektrické 
energie - Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.“ Obsah a rozsah sjednaných činností bude současně 
odpovídat požadavkům pravomocného rozhodnutí o umístěni stavby a pravomocného stavebního povolení. 
Činnost koordinátora bezpečnosti práce ve fázi realizace stavby bude prováděna v souladu s obecně závaznými 
normami a předpisy. 
 
Předmět plnění (provádění díla) 
Činnost koordinátora bezpečnosti práce ve fázi realizace stavby bude prováděna v souladu s obecně závaznými 
normami a předpisy osobou (osobami) s odbornou způsobilostí, v souladu s platnými předpisy. Kontrolní činnost 
bude obsahovat především následující body: 
 
• koordinace spolupráce zhotovitelů při přijímání opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

se zřetelem na povahu stavby a na zásady prevence rizik a činností prováděných na staveništi současně. 

SINNET.EU
30?? .
POZA RNI OCH RANA
ODBORNA SKOLENI

Stavba: Nové energocentrum - Trafostanice TS1 vé. néhradniho zdroje elektrické energie - Krajské
zdravotni, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.

Zékaznik:

Krajské zdravotni, a. 5.
se sidlem: Socia’lm’ péée 3316/12A, 401 13 Usti nad Labem

IC: 25488627
DIC: 0225488627

zapséna v obchodnl'm rejstfl'ku vedeném Krajskym soudem v Ustl' nad Labem, oddil B, vloika 1550

CENovA NABiDKA NA REALIZACI INZENYRSKE CINNOSTI v BLASTI BOZP

SINNET.EU s.r.o.
Patoékova 2386/83

Bfevnov, 169 00 Praha 6
IC 28741447

DIC: 0228741447

Datum: 21.2.2023

Pfedmét dodévky: ,,Nové energocentrum — Trafostanice TS1 vé. néhradm’ho zdroje elektrické energie — Krajské
zdravotni, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.“ Souéésti pfedmétu plnénl' je za souéinnosti dodavatele stavby
provedené aktualizace Plénu bezpeénosti a ochrany zdravn’ pfi pra’ci na staveniéti, ktery byl zpracova’n ve fézi
projektové pfl’pravy. Rozsah vykonu koordinétora bezpeénosti préce ve fézi realizace stavby bude vychézet
z projektového Feéem’ stavby, které je obsa2eno v projektové dokumentaci pro stavebm’ povolenl' a v podrobnostech
dokumentaoe pro vy'Ibér dodavatele ,,Nové energocentrum - Trafostanice TS1 v6. néhradm’ho zdroje elektrické
energie - Krajské zdravotni, a.s. - Nemocnice Chomutov, 0.2.“ Obsah a rozsah sjednanYch éinnostl' bude souéasné
odpovidat poiadavkflm pravomocného rozhodnutl' o uml'sténi stavby a pravomocného stavebm’ho povolem’.
Cinnost koordinétora bezpeénosti préce ve fézi realizace stavby bude provédéna v souladu s obecné zévaznymi
normami a pfedpisy.

Pfedmét plnéni (provédéni dila)
Cinnost koordinétora bezpeénosti préce ve fézi realizace stavby bude provédéna v souladu s obecné zévaznymi
normami a pFedpisy osobou (osobami) s odbornou zpflsobilosti, v souladu s platnymi pfedpisy. Kontrolm’ éinnost
bude obsahovat pFedevéim nésledujici body:

9 koordinace spolupréce zhotovitelfl pFi pfijl'ménl' opatFenI' k zajiétém’ bezpeénosti a ochrany zdravi pFi préci
se zfetelem na povahu stavby a na zésady prevence rizik a éinnostl' provédényoh na staveniéti souéasné.



 2 

• spolupráce při tvorbě harmonogramu jednotlivých prací a při stanovení času potřebného k bezpečnému 
provádění jednotlivých činností. 

• sledování provádění jednotlivých činností na staveništi se zřetelem na dodržování požadavků na 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci. 

• upozorňování na zjištěné nedostatky a požadování bez zbytečného odkladu zjednání náprav. 
• účast na kontrolních prohlídkách stavby, k nimž bude přizván stavebním úřadem 
• organizace kontrolních dnů k dodržování plánu BOZP za účasti zhotovitelů, provádění zápisů z 

kontrolních dnů o zjištěných nedostatcích v bezpečnosti a ochraně zdraví při práci na staveništi. 
• navrhování opatření vedoucích k odstranění nedostatků a informování všech zhotovitelů o 

bezpečnostních a zdravotních rizicích, která vznikla na staveništi během postupu jednotlivých prací. 
• kontrolování způsobu zabezpečení ochrany staveniště, včetně vjezdu na staveniště, a to s cílem zamezit 

vstupu nepovolaným fyzickým osobám. 
• sledování dodržování plánu BOZP a jeho průběžná aktualizace 
 
Místo plnění  
Nemocnice Chomutov 
 
Předpokládaná hodnota zakázky 
64 500 000,00 Kč bez DPH 
 
Termín 
Činnost koordinátora BOZP ve fázi realizace stavby  
Termín zahájení: 3/2023   
Předpokládaná doba realizace: 50 týdnů 

Četnost kontrol 
V průběhu provádění stavební a montážní činnosti zhotovitele bude předpokládaná kontrolní činnost koordinátora 
BOZP na staveništi prováděna dle dohody objednatele díla a poskytovatele služeb (dodavatele).  V případě 
přerušení stavebních prací mezi jednotlivými etapami, bude přerušena kontrolní činnost pracovníka dodavatele. 

Záruky 
Záruční podmínky, záruční lhůta na provedené dílo je poskytována v souladu s platnou legislativou. 

Pojištění 
Dodavatel má uzavřené pojištění odpovědnosti za škody 
Limit pojistného plnění min.: 10 000 000,-Kč. 

Reference 
Pracovníci SINNET.EU prováděli koordinační činnosti a činnosti v oblasti BOZP a PO na obdobném typu díla. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2 

• spolupráce při tvorbě harmonogramu jednotlivých prací a při stanovení času potřebného k bezpečnému 
provádění jednotlivých činností. 

• sledování provádění jednotlivých činností na staveništi se zřetelem na dodržování požadavků na 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci. 

• upozorňování na zjištěné nedostatky a požadování bez zbytečného odkladu zjednání náprav. 
• účast na kontrolních prohlídkách stavby, k nimž bude přizván stavebním úřadem 
• organizace kontrolních dnů k dodržování plánu BOZP za účasti zhotovitelů, provádění zápisů z 

kontrolních dnů o zjištěných nedostatcích v bezpečnosti a ochraně zdraví při práci na staveništi. 
• navrhování opatření vedoucích k odstranění nedostatků a informování všech zhotovitelů o 

bezpečnostních a zdravotních rizicích, která vznikla na staveništi během postupu jednotlivých prací. 
• kontrolování způsobu zabezpečení ochrany staveniště, včetně vjezdu na staveniště, a to s cílem zamezit 

vstupu nepovolaným fyzickým osobám. 
• sledování dodržování plánu BOZP a jeho průběžná aktualizace 
 
Místo plnění  
Nemocnice Chomutov 
 
Předpokládaná hodnota zakázky 
64 500 000,00 Kč bez DPH 
 
Termín 
Činnost koordinátora BOZP ve fázi realizace stavby  
Termín zahájení: 3/2023   
Předpokládaná doba realizace: 50 týdnů 

Četnost kontrol 
V průběhu provádění stavební a montážní činnosti zhotovitele bude předpokládaná kontrolní činnost koordinátora 
BOZP na staveništi prováděna dle dohody objednatele díla a poskytovatele služeb (dodavatele).  V případě 
přerušení stavebních prací mezi jednotlivými etapami, bude přerušena kontrolní činnost pracovníka dodavatele. 

Záruky 
Záruční podmínky, záruční lhůta na provedené dílo je poskytována v souladu s platnou legislativou. 

Pojištění 
Dodavatel má uzavřené pojištění odpovědnosti za škody 
Limit pojistného plnění min.: 10 000 000,-Kč. 

Reference 
Pracovníci SINNET.EU prováděli koordinační činnosti a činnosti v oblasti BOZP a PO na obdobném typu díla. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

o spolupréce pfi tvorbé harmonogramu jednotlivych praci a pfi stanovem’ éasu potfebného k bezpeénému
provédém’ jednotlivych éinnosti.

o sledovéni provédéni jednotlivych éinnosti na staveni§ti se zfetelem na doeova’m’ poiadavkfl na
bezpeénost a ochranu zdravn’ pfi préci.

o upozorfiovéni na zji§téné nedostatky a poiadova’m’ bez zbyteéného odkladu zjedném’ na’prav.
0 («East na kontrolnich prohlidkéch stavby, k nimz bude pfizvén stavebm’m Ufadem
o organizace kontrolnich dnfi k dodriovéni plénu BOZP za L'Iéasti zhotovitelfl, provédéni zépisfi z

kontrolnich dnfi o zjiéténych nedostatcich v bezpeénosti a ochrané zdravi pfi préci na staveniéti.
o navrhovéni opatfeni vedoucich k odstranéni nedostatkfl a informovéni véech zhotovitelfl o

bezpeénostm’ch a zdravotm’ch rizicn’ch, které vznikla na staveniéti béhem postupu jednotlivych praci.
o kontrolovéni zpfisobu zabezpeéeni ochrany staveniété, véetné vjezdu na staveniété, a to s CI'Iem zamezit

vstupu nepovolanym fyzickym osobém.
o sledovéni dodriova’ni plénu BOZP a jeho prfibéiné aktualizace

Misto plnéni
Nemocnice Chomutov

Pfedpoklédané hodnota zakézky
64 500 000,00 Ké bez DPH

Termin
Cinnost koordina'tora BOZP ve fézi realizace stavby
Termin zahéjem’: 3/2023
PFedpoklédané doba realizace: 50 dfl

Cetnost kontrol
V prflbéhu provédém’ stavebm’ a montéini Cinnosti zhotovitele bude pfedpoklédané kontrolnl' éinnost koordinétora
BOZP na staveniéti provédéna dle dohody objednatele dl'la a poskytovatele sluZeb (dodavatele). V pfi'padé
pFeruéem’ stavebnl'ch praci mezi jednotlivymi etapami, bude pferuéena kontrolnl' éinnost pracovm’ka dodavatele.

Zéruky
Zéruém’ podml'nky, zéruém’ Ihflta na provedené dI’lo je poskytovéna v souladu s platnou legislativou.

Poji§téni
Dodavatel mé uzavfené pojiétém’ odpovédnosti za ékody
Limit pojistného plnénl' min.: 10 000 000,-Ké.

Reference
Pracovm’ci SINNET.EU prova’déli koordinaém’ (":innosti a éinnosti v oblasti BOZP a PO na obdobném typu dila.



 3 

Cena díla 
I. etapa – Cena za vypracování plánu BOZP pro realizaci stavby a oznámení o zahájení stavby: 8 000,00 Kč (bez 
DPH) 
 
II. etapa – Cena za komplexní provedenou činnost koordinátora BOZP na staveništi za měsíc: 7 000,00 Kč (bez 
DPH)   
 
                   
 
Rozsah výkonu denního nasazení pracovníků dodavatele a pokrytí případných víkendových prací bude řešen na 
základě smluvních podmínek a dohod mezi objednatelem a poskytovatelem kontrolních činností v oblasti BOZP, 
PO a OŽP.  

 3 

Cena díla 
I. etapa – Cena za vypracování plánu BOZP pro realizaci stavby a oznámení o zahájení stavby: 8 000,00 Kč (bez 
DPH) 
 
II. etapa – Cena za komplexní provedenou činnost koordinátora BOZP na staveništi za měsíc: 7 000,00 Kč (bez 
DPH)   
 
                   
 
Rozsah výkonu denního nasazení pracovníků dodavatele a pokrytí případných víkendových prací bude řešen na 
základě smluvních podmínek a dohod mezi objednatelem a poskytovatelem kontrolních činností v oblasti BOZP, 
PO a OŽP.  

Cena dI’la
|. etapa — Cena za vypracovém’ plénu BOZP pro realizaci stavby a oznémem’ o zahéjem’ stavby: 8 000,00 Kc": (bez
DPH)

||. etapa — Cena za komplexm’ provedenou éinnost koordinétora BOZP na staveniéti za mésn’c: 7 000,00 Ké (bez
DPH)

Rozsah vykonu dennl'ho nasazem’ pracovm’kl‘] dodavatele a pokrytl' pfl’padnych vikendovych praci bude feéen na
zékladé smluvnl'ch podml'nek a dohod mezi objednatelem a poskytovatelem kontrolnl'ch (":innostl' v oblasti BOZP,
PO a oZP.




